Российская Федерация

Северское сельское Собрание депутатов

Тридцать восьмая сессия шестого созыва
РЕШЕНИЕ

27.11.2015
        № 104
	О принятии объектов в казну муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края

На основании Гражданского кодекса ст. 298 «Распоряжение имуществом учреждения»
 Северское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Принять объекты в казну муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и бюджету (И.Н. Рубель).
Глава сельсовета                                                           Л.А. Кудренко
Приложение 1

К решению №104 от 27.11.2015г.

Объекты, принимаемые в казну муниципального образования

Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края
	№
	Объекты
	Остаточная стоимость

	1
	Спортивно-оздоровительный комплекс
	49527,09

	2
	Здание СДК
	223775,90

	3
	Акустическая система (5 шт.)
	11594,05

	4
	Компьютер (2 шт)
	3055,73

	5
	Ямаха PSR-540
	1856,96

	ИТОГО
	289809,73